I  
00087

Albergo  
Mazzoni

Albergo  
Mazzoni

I  
00087

Se Bº

BIBLIOTECA

DE LA

Universidad de Salamanca.

2

Est. 13 Caj. 6 Núm. 3

nr 94

2-13-5-5

Contiene  
tres obras;—  
la incunable está en medio.

no 87

~~Pedro  
Vazquez~~

~~Num. 3 54~~

~~Pedro~~

~~Pedro~~  
~~Pone~~

615529 204 (1)

61849481X (2)

618494961 (3)

Num<sup>o</sup> L. G. Sino L.

Mariale Alberti Da-  
gni in euāgeliū  
super: Missus  
est Gabriel  
angelus.

El año de 1705, a 7 de febrero  
Dominica de Septuagésima  
desde la noche de la noche  
hasta las doce de la noche  
estuvieron en esta librería  
y gran fragua, Gambar  
Molina, de Edas Villamardos,  
fr Diego Ramo, fr Domingo Gil  
Sacando uno pasillo para una  
comedia, y una boza para la  
recreación y por esa ventanilla  
lo firmó el licenciado Bascatrías  
y los demás

Zara est: t que nunq<sup>m</sup> mar<sup>r</sup>  
ecscit sapientia, et facile videt  
ab his qui diligunt eam: t iue-  
nitur ab his qui querunt eam.

Preoccupat qui se occupat  
vt illis se prior ostendat. Qui de luce vigi-  
lauerit ad eam nō laborabit. Absidentē em̄  
illaz foribus suis innueniet. Logitare ergo.  
de illa sensus est consumatus: t qui vigila-  
gnos se circuit ipsa querens t in vijs suis  
ostender se illis hilariter: t in omni prou-  
denta occurret illis. Item scriptum est.  
Qui edunt me adhuc esurient: t qui bibunt  
me adhuc sient. Qui audit me non con-  
fundetur: t qui operant in me nō pecca-  
bunt. Qui elucidant me vitam eternam ha-  
bebunt. Huius igitur largissime sponsionis  
subnixus auxilio fiducialiter mitto manū q  
in opus: als certe super meum ingenio  
et scientiam meam nimū elevatus. Scio  
autem q̄ non est abbreviata manū domini  
sed q̄ et adhuc omnia possibilia sunt crea-  
denti. Est autem opus quod atēptō modo  
dñice incarnationis exordiu describens ac  
nostre redēptionis sacramētū. Quod  
quidem in laudem t gloriam: t honorē glo-  
riosissime t solius vere honorate sup omnē  
puram creaturam viginis matris dei assu-  
mentes: t de ipsi auxiliū specialissima col-  
latione confidentes confidenter suscipimus:  
in eius misericordia tanq̄ in firmissima  
spel nostre anchora collocati: ab ipsa ex pe-  
ctantes finem cōsumationis in premium  
laboris que est motrix voluntatis: causa op-  
rationis: t inspectrix intētionis. Obscero  
igif in p̄mis misericordiā dei oipotentis:  
patris misericordiā qui lucēz inhabitat  
inaccessibilē: vt effugias lumine sue cla-  
ritatis erroris fallacia: falsitatis zīzania:  
vanitatis gloria: det mihi verum intelligē  
et dicere de matre ipsius misericordie et ve-  
ritatis. Obscero t cos qui p̄mis opusculuz  
dignabunt inspicere vt si quid in ipso ex  
sui forsitan: t contingit: nouitate ipocorū  
aures tanq̄ dubium pulsauerit: non facile  
scribant temeritatis: sed parcant poti⁹ sim-  
plici deuotioni. Non em intendimus glo-  
riosam virginem nostris mendacijs adoz-  
nare. vel etiā stilo altiloquo aut caprato-  
rijs eloqujs aliquid non t magni cedere  
et non gloriosaz viginē laudare: t nosm̄ez

ipso ostentare: sed rudibus t simplicibus  
nostrī similibus deuotionis munus p̄bba  
simplicia m̄strarē. Ad ecum em̄ bene agit  
si quis nihil dignū de benedictissima dñā  
tanq̄ indignus vita et minus scientia de  
mer pectoris ore p̄tulero. occasiōne tamen  
de ipsa scribendi t loquendi sapientibus  
subministrem. Ut autem lector in huius  
operis materia minus laboris habeat: t et  
continētam ipsius plenius summatis p̄e  
cognoscat: quedam quasi principia p̄mitte  
minusque lucem sequentibus ministrabunt  
et titulos supponemus: per quos et mate-  
ria diuersa comprehendit: t lector id qđ de  
materia inspicere pro tempe voluerit expe-  
ditius demonstretur

### Presuppositiones.

Vicqd tibi occurrit: vt recte faciēs  
dum: tias fecisse deum tanq̄ bos  
norum omnī conditorē. hoc Au-  
gustinus de libero ar. Cum nimū bonum  
comunicavit: omne cōmunicabile alicui.  
hoc Dionysius: Qd omnes p̄prietates infe-  
riorum habent superiores cum excellētia.  
Dionysius in libro ange. hierar. Lex qdaz  
hēc est diuinitatis sacratissima per prima  
secundā ad suam diuinissimam reducere  
lucem. Dionysius in qnto. c. eccl. hierar.  
ad omne incoueniens in deo seq̄uitur im-  
possibile: t ad omne cōueniens cui maior  
ratio non repugnat: seq̄uit necessariū. An  
selmus. Auctoritas fidem flagitat: t rōmē  
preparat bonitatis ratio ad intellectū cognitio-  
nēc perducit: qđq̄ auctoritati ratio pe-  
nitutus deferat: cum considerat cui credetū  
st t certissima est ipsius iam cognite atq̄  
perspicue veritatis auctoritas. Augustin⁹  
de vera religione. Querendū ratione quid  
consentient veritati. fiatq̄ ipsa veritas au-  
toritas sine qua nec est nec vales auctorita-  
tas. Augustinus de morib⁹ ecclēsie. Vbi  
secure quisquis in sensu suo abūdat vbi vt  
certe ratione vel manifeste auctoritati non  
obuiat quod sentit. Bene. Lūc in scriptu-  
ris sanctis id conat sentire quid in eis sen-  
tit ille qui scripsit: quid mali est si b̄ sentiat  
quod tu in omnī veridicarum mentium  
ostendis. Augustinus in. xii. confes. Eum  
alius dixerit hoc sentit moyses quod ego:  
et aliis immo illud quod ego religiosus me  
arbitro: dicere: cur non vtrūq̄ potius si

vtrūq̄ verum est: Et si quid tertium et si

# Tabula capitulorum.

quid quartum; t si quid omnino aliud ye rum quispiam in his verbis videt; cur no illa omnia vidisse credat; per quem deus vnuas sacras litteras ve ra et diversas multorum sensibus tempauit. Augustin' in eodem. Ego certe quod intrepidis de corde meo pronuncias ad culmen auctoris tatis aliquid scriberem; sic male scribere; ve quod veri quisq; de his rebus capere posset; mea verba resonarent; Qd ut ynam veram sententiā ad hoc aperte sponserem ut excluderem ceteras quaruz salitas me non posset offendere. Augustin' in eodez. Sensit moyses oino in his verbis in pinc pio t c. atq; cogitauit; cu ea scriberet qd hicveri potumus inueniri quicquid nos non potumus aut nondum postumus; t tame in eis inueniri potest. Augustin' in eodem; Qd nec in corporalibus nec in spis ritualibus est aliquid vacuum. Pbus. Beata ergo a nullo illustrum vincitur in aliquo. Damas. Eum de peccatis agit nul la de ipa fit questio. Augustin' de natura et gratia. Beata virgo ea puritate nitiebat q major; sub deo nequit intelligi. Anselm'. Ego puto q copiosior sanctificationis be nedictio in eam descendenter; que ipsius no solum sanctificaret ortum; sed vitaz ipsius ab omni deinceps peccato custodiret innu nem; qd nemini in natus mulieruz credif esse donatum. Decuit numerum regnum virginum singulari privilegio absq; pecca to ducere vitam; que dñs peccati mortisq pareret preemptione; minus vite t iustiz e; qd omnibus obtineret. Ber. Qd ei nullū bonū defuit; cui pura creatura in statuyie capax fuit. Micronymus, et Bernardus.	Incipit tabula capitulorum totū opis Alberti imaginis in euāgelii sup̄missus est An necesse fuerit hanc missionē fieri. ca. s. Per quæ nūcūm conueniat fieri missio. Si per hominem ca. ii. Si per angelum ca. iii. Si per archangelum ca. iii. Si per principatus ca. v. Si per potestates ca. vi. Si per virtutes ca. vii. Si per dominationes ca. viii. Si per thronos ca. ix. Si per cherubim ca. x. Si per seraphim ca. xi. Si per tres pinos ordines ca. xii. Si per omnes angelos ca. xiii. Si per spiritum sanctum ca. xiii. Si per filium ca. xv. Si per patrem ca. xv. Si per totam trinitatem ca. xvij. In qua specie apparuit, Si in serpentina ca. xvij. Si in columbina ca. xix. Si in humana ca. xx. In quo sexu ca. xx. In cuius ceteris specie ca. xxij. Si in iuuenili ca. xxij. In qua yeste, Si in candida ca. xxij. Si in sordida ca. xxv. Si in bicolorata ca. xxvij. Si in alba ca. xxvij. Qua hora temporis, Si in ortu diei ca. xxvij. Si in meridie ca. xxix. Si in vespere ca. xxx. In quo loco, Si in ciuitate ca. xxxij. Quare in galilea ca. xxxij. Quare in nazareth ca. xxxij. Quare ad virginem ca. xxxij. Quare non ad ioseph ca. xxxv. In quo actu fuerit, Si in contemplatione ca. xxxij. Si in actione ca. xxxvij. Si desponsari potuit ca. xxxvij. In qua erat desponsata fuit ca. xxxij. De pulchritudine beatissime virginis ca. xxxij. Si corporaliter ca. xl. De pulchritudine in speciali t pino de co poris qualitate ca. xl.
---	---